Nr.(3.46 Mr) PT-44, 1-ame punkte numatytos 

paslaugos atliktos laiku ir kokybiškai. Šalys viena kitai pretenzijų neturi. 

Už atliktas paslaugas „Užsakovas” atsiskaitys su „Paslaugų teikėju“ sutartyje numatyta 

tvarka. Buvo pritaikyta nuolaida, bendra atsiskaitymo suma 4850,00 (keturi tūkstančiai aštuoni 

šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) suma su PVM.  

Surašyti du, vienodos juridinės galios šio Akto egzemplioriai – po vieną kiekvienai Šaliai. 

UŽSAKOVAS PASLAUGŲ TEIKĖJAS 

Visagino kultūros centras Evaldas Lapėnas 

Įmonės kodas: 300509331 Individualios veiklos pažyma Nr.